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N° Cavallo Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori

Guidatore

PROVA DI QUALIFICA - ORE 19:10 - Metri 1600 - T.Km 1.20.5
V.Luongo 1 ULRIKA AS 1600 fb 2 Igor Font e Castiglia Ors O.Tommaselli Scud. Vento Lavec 982000357543419
G.Trinchillo 2 UZZANA JET " fbo 2 Gruccione Jet e Dancalia Jet G.Trinchillo Scud. Cirigliana 982000194449220
Gior.D Aless. Jr 3 URIELESS " fb 2 Prodigious e Com Luna Gior.D"Alessand. Jr Scud. Super Galaxy 982000357598448
M.De Vivo 4 UMBRA DANY GRIF " fbo 2 Conway Hall e Ninotchka Dany M.De Vivo Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl 982000192781592
A.Di Nardo 5 URANIA PAR " fb 2 Uronometro e Ultimissime Par G.Perfetto Squeglia Nunzio 982000192777323

PROVA DI QUALIFICA - ORE 19:25 - Metri 1600 - T.Km 1.20.5
M.Vecchione 1 ULEX DEBUTY 1600 m.b 2 Napoleon e Flex Dei Veltri O.Tommaselli Scud. La Buzia Srl 982000192322603
Gior.D Aless. Jr 2 UNGRAY VERYNICE " m.gr 2 Allison Hollow e Bordo Bs Gior.D Alessand. Jr Vernice Francesco 941000012126914
V.Luongo 3 UCCI SHARL SM " mb 2 Lester e Gemon Sharl Sm F.Capanna Scud. Dante S.M. Srl 982000192772656
A.Di Nardo 4 URASI? " mb 2 Ghiaccio Del Nord e Lunarossa Rex G.Perfetto Scud. Bevi 982000357543923
S.Di Vincenzo 5 URIKESS " mb 2 Libeccio Grif e Formenterass S.Di Vincenzo Scud. Diva 80 982000192457870

Ore 20:00 - PREMIO ISEIDO - TORNEO DELL'AVVENIRE - Metri 1600 - Invito - € 3.300,00
(986,00-442,00-272,00-170,00-119,00-102,00-102,00-102,00 ai proprietari;116,00-52,00-32,00-20,00-14,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;58,00-26,00-16,00-10,00-7,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)
Indigeni, di 5 anni ed oltre.

E.A.Maisto 1 NIKO BONEST 1600 m.b 8 Mr Vic e Uhel Bonest R.Forino Ferrillo Pietro g.beige
G.D"Alessandro(86) ** 2 ORGOGLIO DIF " mb 7 Assedio e Ferruccia G.Capasso Fury Srl g.arancione
Lor.Bortolotti ** 3 PAOLABALILLA " fbo 6 Allison Hollow e Tresi Caf S.Di Vincenzo Pepe Salvatore g.rosa
Cos.Fiore 4 RIECCOLA SM " fb 5 Uronometro e Claret Lb Gior.D"Alessand. Jr Panatti Anna Rosaria g.grigia scuro
V.Luongo 5 ONIL DI AZZURRA " mb 7 Pine Chip e Daly Di Azzurra D.Pasciucco Allev.Scud. S.Filippo Neri Sas g.celeste
G.Porzio Jr 6 ODDWORLD " mbo 7 Lets Go e Esperance V.Pisa Palmentieri Alessandro g.rossa

A Finetti 7 RUEDA " fb 5 Goetmals Wood e Gentile Real S.Borrino Sen Nappi Gianfranco g.bordeaux
C.De Filippo 8 REJNA D'ASOLO " fb 5 Supergill e Whispering Spring P.Esposito Jr Cirelli Daniela g.azzurra

IL CAVALLO N. 2 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Maisto

Ore 20:30 - PREMIO DOTTOR MAISTO - TORNEO DELL'AVVENIRE - Metri 1600 - Invito - € 3.300,00
(986,00-442,00-272,00-170,00-119,00-102,00-102,00-102,00 ai proprietari;116,00-52,00-32,00-20,00-14,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;58,00-26,00-16,00-10,00-7,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)
Indigeni, di 5 anni ed oltre.

Nel caso di ritiro di un cavallo subentrera con lo stesso numero e nella stessa posizione il cavallo di riserva = NICOLAS BIEFFE = Allenatore S.Borrino Scuderia Verner Srl

Giov.Ciotola 1 LEONE LASER 1600 m.b 10 Supergill e Rosy Laser Gior.D Alessand. Jr Torta Ciro g.viola
V.Minopoli 2 PROCURATORE MARK " mb 6 Ganymede e Brezza Bieffe G.Riccio Sodano Vincenzo g.fucsia
A.Di Nardo 3 RONDINAIA LUNG " fs 5 Legendary Lover K e Fiammetta Lung ~ O.Tommaselli Scud. Vento Lavec g.giallo oro
Gen.Ciotola 4 PAPLOV " mb 6 Conway Hall e Explosive S.Di Vincenzo Scud. Quattro Ragazzi g.verde
Ales.Olezzo 5 MARIO GIANFI " mb 9 Yankee Slide e Uganea Rj D.Pasciucco Scud. The Red Mile g.turchese
C.Lazzara 6 RANDY EK " fb 5 S J'S Photo e Astra Stift A.Palumbo Scud. Ffeds g.verdina
G.Panico 7 LOTHAR RIVARCO m.b 10 Daguet Rapide e Sthey M.De Vivo Ambrosio Elio g.bianca
E.Bacalini 8 NIKLAS AS m.b 8 Brandy Dei Fiori e Desnudez Femenina  Salv.Borrino Tortora Carmine g.gialla

Prestazioni

CORSA
TRIO

000410
302023
052054
000303
250330
334044
002500
301405

CORSA
TRIO

010540
530050
255000
000002
605040
000000
000054
040003

Nel caso di ritiro di un cavallo subentrera con lo stesso numero e nella stessa posizione il cavallo di riserva = ONDANOMALA CLUB = Allenatore D'Alessandro R.Srl S.All. Scuderia Giga Farm Srl SP

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Maisto

Ore 21:00 - PREMIO HELLUVA BREED - TORNEO DELL"AVVENIRE - Metri 2100 - Nastri - € 3.300,00

(986,00-442,00-272,00-170,00-119,00-102,00-102,00-102,00 ai proprietari;116,00-52,00-32,00-20,00-14,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;58,00-26,00-16,00-10,00-7,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)
Indigeni, di 5 anni o di 6 anni, non vincitori di € 9.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che si siano piazzati
almeno una volta dal 01/05/2015 .

V.Luongo 1 PINK MOON 2100 fb 6 Abano As e Euphory Stars G.Riccio Abagnale Gianpiero g.celeste
G.D"Alessandro(86) ** 2 PENTAX " mb 6 Classic Photo e Donusa Mp Gior.D Alessand. Jr Panatti Anna Rosaria g.arancione
C.De Filippo 3 PATRIOT GAR m.b 6 Kadabra e Vita De Gloria A.Scala Scala Michele g.azzurra
Lor.Bortolotti ** 4 REY DE GLORIA m.b 5 Abano As e Baltic Lady M.De Vivo Scud. Esposito Luca g.rosa
G.Porzio Jr 5 PASADENA OM f.b 6 Uronometro e Ging DI D.Luongo Marseglia Angelo g.rossa

A Finetti 6 ROMITO LUNG m.b 5 Naglo e Grevola’S Lung A.Palumbo Scud. Ffeds g.bordeaux
E.A.Maisto 7 PROVENZA OM " fb 6 Yankee Slide e Chelemark Image Salv.Borrino Naddeo Giuseppe g.beige
Cos.Fiore 8 PORTHOS TOMMY " mb 6 Classic Photo e Antigua Lg S.Cracolici Palmentieri Alessandro g.grigia scuro

Nel caso di ritiro di un cavallo subentrera con lo stesso numero e nella stessa posizione il cavallo di riserva = PANTHER PRIDE = Allenatore S.Borrino Scuderia Borrino Salvatore
Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Maisto

Ore 21:30 - PREMIO BOLETS ELENA - TORNEO DELL AVVENIRE - Metri 2100 - Nastri - € 3.300,00

(986,00-442,00-272,00-170,00-119,00-102,00-102,00-102,00 ai proprietari;116,00-52,00-32,00-20,00-14,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;58,00-26,00-16,00-10,00-7,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)
Indigeni, di 5 anni o di 6 anni, non vincitori di € 9.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che si siano piazzati
almeno una volta dal 01/05/2015 .

V.Minopoli 1 POKER MODEL 2100 m.b 6 Bartali Ok e Gerda Djuhm G.Trinchillo Scud. Cirigliana g.fucsia
E.Bacalini 2 RISING NEW STAR " fb 5 Toss Out e Tiziana Air R.Forino Les Chevaux D*Or Srl g.gialla
G.Panico 3 PANZER LP " mbo 6 Varenne e Giorgia Lp A.lmproda Improda Antonio g.bianca
Ales.Olezzo 4 ROXANADETE " fb 5 Ideale Luis e | Get The Money Vp.Dell’Annunziata Orlando Antonio g.turchese
A.Di Nardo 5 PUISSANT JOYEUSE " mb 6 Malabar Circle As e Frida Kalo AZizzi Grillo Giovanni g.gialla oro
Gen.Ciotola 6 PEDRO ALONSO NINO " mb 6 Daguet Rapide e Ferula Salv.Borrino Scud. Verner Srl g.verde
Giov.Ciotola 7 RED MOON MB " fb 5 Classic Photo e Brezza Mb G.Perfetto Sannino Mario g.viola
C.Lazzara 8 POITON DI OLIMPIA " mb 6 Classic Photo e lacta M.Orlando Veneruso Renato g.verdina

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Maisto

Nel caso di ritiro di un cavallo subentrera con lo stesso numero e nella stessa posizione il cavallo di riserva = ROHINI = Allenatore N.Gavazzi Scuderia Bet in the dark Srl

CORSA
TRIO

405400
000300
005430
420010
400213
020005
400423
510340

CORSA
TRIO

010322
040010
500004
000300
300540
154011
405000
403300



5

M.Orlando
R.D"Alessandro
A.Di Costanzo
V.DAlessandro Jr
G.Panico
Vp.Dell’Annunziata
Gp.Minnucci
V.Minopoli

A.Di Nardo
V.Luongo
G.Pistone
Sav.Gallo
M.Minopoli Jr
Gior.D Aless. Jr
G.Trinchillo

RAPPORTO DI SCUDERIA 11 TOP DEI MODEL-15 TERRIBLE MODEL

6/

C.De Filippo
Giov.Ciotola
E.Bacalini
V.Luongo
Gen.Ciotola
C.Lazzara
G.Panico
Lor.Bortolotti **
E.A.Maisto
Ales.Olezzo
A Finetti
V.Minopoli
G.Porzio Jr
A.Di Nardo
Cos.Fiore

G.D’Alessandro(86) **

1TICOZ
2 TAYLOR DI CUMA
3 TITANBROOKEDN
4 TRUPIALE JET
5 TINA TURNER EFFE
6 TURBO DI AZZURRA
7 TELMA BREED
8 TINTORETTO GRIF
9 TULIPA GRIF
10 TESTER SHARL SM
11 TOP DEI MODEL #
12 TWIGGY GRIF
13 TARSIA LUIS
14 TUONO CROS
15 TERRIBLE MODEL &

1 LE CHEF GAR
2 MARENGO Al
3 ODEON DEGLI ULIVI
4 OCEAN STARS
5 RAMON REGAL
6 OBELIX BI
7 PARNASO FONT
8 POINT LAVEC CANF
9 NEW YORK TIMES
10 RIO MODEL
11 OLIMPO WF
12 RANIA ROB
13 OSCAR CHIP FAS
14 POKER FACE HBD
15 RIGHT STORY LF
16 RAMADA

1600 m.b

f.b
m.b
m.b
f.b
m.b
f.b
m.b
f.b

3 Ganymede e Naomi Dvs

3 Frullino Jet e Arca Di Cuma

3 Zinzan Brooke Tur e Galeotta Dra
3 Pine Chip e Foster Baby

3 Ken Warkentin e Gessica Effe

3 Varenne e Eldora King

3 Conway Hall e Freccia D"Asolo

3 Zinzan Brooke Tur e Lybra Ek

3 Varenne e Sex Appeal Ok

3 Lester e Gemon Sharl Sm

3 Gruccione Jet e Erinna Del Ronco
3 Eldgrado Bi e Daffy Boss

3 Ganymede e Antiochia Luis

3 Exploit Caf e Neris RI

3 Gruccione Jet e Ifigenia Fi

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Maisto

1600 c.b 10 Daguet Rapide e Zagara Om

m.b
m.b
f.b
m.b
c.b
m.bo
m.b
cb
f.bo
m.b
fb
m.b
m.b
f.b
f.b

9 Allison Hollow e Boite Gio®

7 Mr Vic e Class As

7 Viking Kronos e Queen As

5 Prime Prospect e Tasha Ami

7 Angus Hall e Claudette Bi

6 Cc’'S Chuckie T e Dangerous Sm
6 Kung Lavec e Baghera Jet

8 Coktail Jet e EImina De Sousa

5 Yankee Slide e Lovgardens Wilma
7 SJ'S Photo e Brilly Effe

5 Equinox Bi e Gilda Bi

7 Pine Chip e Alias Di Jesolo

6 Gigant Neo e Fornasata Jet

5 Ganymede e Very Rich Lf

5 Allison Hollow e Image Om

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Maisto

M.Orlando

D"Alessandro R.Srl S.All.

A.Di Costanzo

D’Alessandro R.Srl S.All.

L.Panico
Vp.Dell’Annunziata
Romanelli & Co.Sas
Team Minopoli Srl
A.Palumbo
F.Capanna
G.Trinchillo
G.Perfetto

Team Minopoli Srl
C.Di Nardo
G.Trinchillo

A.Galasso
S.Borrino Sen

U.Di Vincenzo
N.Gavazzi

Giov.D Alessandro
O.Tommaselli

S.Di Vincenzo
D.Luongo

V. D Alessandro Jr
A.Improda
G.Saggiomo
V.Mattera
M.Minopoli Jr
AZizzi
G.Trinchillo
Gior.D Alessand. Jr

Ore 22:00 - PREMIO AZ. AGR. PURLARI SRL - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Limitata Invito - € 6.600,00
(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)
Indigeni, di 3 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 8.000,00 nella carriera o che abbiano conseguito la velocita™ di 1:15.00 o migliore in carrier a .

Sikorska Joanna
Russolillo Vincenzo
Di Costanzo Antonio
Borriello Vincenzo
Minopoli Nunzio
Tubello Maria

Scud. Dora Srl
Sa.Fra.Fas Srl

Scud. Ffeds

Scud. Dante S.M. Srl
Scud. Cirigliana
Gallo Filippo

Mauro Anna

Scud. Magisano
Scud. Cirigliana

Silvestro Angelina
Scud. New Island Snc
Crulni Angelo
Sessa Andrea
Veneruso Renato
Scud. Vento Lavec
Tafuri Rosa

Viola Gioacchino
Vitiello Anna
Improda Antonio
Marcone Raffaele
Gargiulo Antonino
Sa.Fra.Fas Srl
Fierro Ivano

Scud. Cirigliana
Scud. F.Lli Perna

Coppa ai primi tre classificati offerte dalla famiglia Maisto

Ore 23:00 - PREMIO BELLE BON CHANCE - Ippica Nazionale - Metri 1600 - € 4.400,00
(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai guidatori;800,00 agli allevatori)

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 23.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 12.000,00 nella carriera .
1600 fb

E.A.Maisto
Vp.Dell’Annunziata
A.lmproda
Gp.Minnucci
G.Pistone
PI1.D"Angelo
G.Trinchillo
A.Di Nardo
S.Borrino Sen
S.Di Vincenzo
Gior.D Aless. Jr
M.Minopoli Jr

8

1 SOGNADOR ANS

2 SILVIA GUIDA

3 SUBSONICA GRIF

4 SIGNORA PAR

5 SANAZ

6 STORM GAR

7 SOGNO DEI RONCHI

8 SACRO JET

9 SIBILLA EGRAL
10 SCUPTELLA
11 SANDOKANGAL
12 SPARTAKUS PDL

f.b
m.b
f.b
f.b
m.b
m.b
m.b
f.b
m.b
m.b
m.b

4 Napoleon e Martina Ans
4 Varenne e Fastness

4 Zinzan Brooke Tur e Francy Del Ronco

4 Lets Go e Giovincella Par

4 Daguet Rapide e Apres Capar

4 Daguet Rapide e Georgette Gar

4 From Above e Filu® Of Brown

4 Pine Chip e Foster Baby

4 Signorelli e Iris Egral

4 Cc’S Chuckie T e Malaysia Bi

4 Ganymede e llariagal

4 Zinzan Brooke Tur e Giuly Bieffe

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Maisto

Ore 23:30 - PREMIO MILKLAND BREED - Metri 1600 - € 3.300,00
(1.173,00-561,00-306,00-153,00-102,00 ai proprietari;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 agli allenatori;69,00-33,00-18,00-9,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori)

Gp.Maisto
Vp.Dell’Annunziata
A.Improda
Romanelli & Co.Sas
G.Pistone
PI1.D"Angelo
G.Trinchillo
M.Finetti

S.Borrino Sen

S.Di Vincenzo
Gior.D Alessand. Jr
Team Minopoli Srl

Maisto Enrico Antonio
D’Anna Francesco

Improda Antonio

Scud. Angelico & C. Sas
Tonti Katiuscia

Scud. Ss.Cosma E Damiano
Mazzocchi Giovanna
Agnello Monja Paola Maria
Scud. New Island Snc
Verde Raffaele

Scud. F.Lli Perna

Bellitti Sergio

Indigeni, di 3 anni, non vincitori di € 3.500,00 nella carriera, non vincitori di € 1.800,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 1.500,00 nella carriera .
1600 fb

Ant.Silvestro
U.Di Vincenzo
G.Pistone
G.Trinchillo
R.Forino
M.Minopoli Jr
V.Pisa
G.Capasso
S.Di Vincenzo
Gior.D Aless. Jr
I.Fierro
R.Muscolini

1 TOPOLINA SAN

2 TEAM VALVET IZ

3 TAMARA FALCO

4 TUONO GIGANTE TOR
5 TWITTER GIFAR

6 TINA DEL RONCO

7 TROFAL ZACK

8 TORCELLO LUIS

9 TACOPER
10 TANO
11 TOMISTOMA JET
12 TRINY DEL CIRCEO

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

m.b
f.b
m.s
m.b
fb
m.b
m.bo
m.b
m.b
f.b
f.b

3 Concord Jet e Magica Gif

3 Everest As e Fennel Barb

3 Coktail Jet e Ferula

3 SJ°S Photo e Galicia Gec

3 Felix Del Nord e Her Ladyship
3 Zola Boko e Charis Del Ronco
3 Zinzan Brooke Tur e Mayaeria
3 Cc’S Chuckie T e Lampedusa Luis
3 Garden Spot e Aksar Laksmy
3 Irresistibile e La Carmela

3 Iglesias e Corolla Jet

3 Daguet Rapide e Gioiella Park

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Maisto

A. Silvestro

U.Di Vincenzo
G.Pistone
G.Trinchillo
R.Forino

Team Minopoli Srl
V.Pisa

G.Capasso

S.Di Vincenzo
Gior.DAlessand. Jr
A.Zizzi
R.Muscolini

Magurno Santa

Nastri Massimiliano
Allev. Di Vergiano Soc.Agr. Srl
Scud. Cirigliana

Giga Farm Srl

Scud. Fantasy Snc
Palmentieri Alessandro
Scud. Tigana™

Scud. Luraid

Scud. Quattro Ragazzi
Fedele Antonio

Impresa Ippica Sa.Ro. Sas

g.bianco-rossa,casco
g.b.blu’,bret.bia.

g.e b.bianco-turchese a str.
g. nera verde c. bia.

g.e b.lilla-ver.,m.ver.,pol.ros.
g.celeste,fasc.man.bia.casco
g.blu con porti rossi
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.blu”,col.gia,man.ve.casco
g.a scacchi aran-bia,pol.azz.
g.azzurra,man.e b.bianchi
g.e b.rossi,man.bianche
g.verde,man.rosse,casco
g.blu”,scr.col.b.aranc.
g.azzurra,man.e b.bianchi

Ore 22:30 - PREMIO FINALE TORNEO DELL AVVENIRE - Memorial Andrea Mario Maisto - Metri 1600 - Tris - Invito - Corsa Internazionale - € 8.800,00
(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli allevatori)
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .

g.azzurra
g.viola
g.gialla
g.celeste
g.verde
g.verdina
g.bianca
g.rosa
g.beige
g.turchese
g.bordeaux
g.fucsia
g.rossa
g.giallo oro
g.grigia scura
g.arancione

g.ver,man.e b.bian.

g.e b.gialli,man.bianche
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g.blu,man.e b.bianchi

g.e b.bianchi,man.blu
g.arancione,bret.ne.b.bia.

g.e b.bianchi,man.blu

g.e b.bianchi,man.blu
g.bia.st.colorata pol.e b.ros.
g.e b.verdi,man rosse
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.arancione con rombi bia

g.bianca-blu,man.rosse,casco
g. a rombi bordo® e grigia
g.rossa,strisce e b.bianchi
g.azzurra,man.e b.bianchi
g.azzurra,man.bianche
g.verde-bordo,b.bianco

g.e b.verdi,param.oro
g.grigio-rossa,b.grigio
g.bia,man.blu,scritta luraid sd
g.e b.gialli,man.rosse
g.azz.col.e pol.gial.
g.rossa,man.verdi,casco

La prossima giornata di corse sara Giovedi 27 Agosto 2015 ore 20:00

Calendario corse

Agosto : 27

Settembre: 1

CORSA
TRIS

000400
101423
002303
053354
545022
053051
105121
015040
001300
024030
205503
032210
151041
220030
304440

CORSA
TRIS

034402
352540
002200
010200
004440
520010
430311
004015
403205
002420
000400
423050
033120
114003
200022
024530

CORSA
TRIS

032134
501044
304120
012001
422430
124020
040024
020041
010220
525203
004030
035210

CORSA
TRIO

000520
422205
003520
000010
300500
034220Q
005000
03023Q
4122Q
000050
014002
001503



